

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
115.01.CQ	Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			360,144,113,000	
5245	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota			5,005,195,000	
5245.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	70.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		978,500,000	
5245.BAH.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota	70.0 layanan		978,500,000	
201	Pembinaan/pelaksanaan penanganan dan penindakan pelanggaran (Provinsi)			237,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			237,480,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			7,940,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supply	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			225,940,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 4 Hari x 11 Drh]	88.0 OH	2,567,500	225,940,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
202	Pembinaan/pelaksanaan penyelesaian sengketa proses (Provinsi)			237,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			237,480,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			7,940,000	RM
	- Komputer Supply	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			225,940,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 4 Hari x 11 Drh]	88.0 OH	2,567,500	225,940,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
301	Koordinasi penanganan pelanggaran (Kab./Kota)			251,770,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			251,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 510.0 OK	300,000 500,000 23,000	38,930,000 10,200,000 17,000,000 11,730,000 11,730,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 1 Hari x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 6 Kali x 34 KK]	408.0 OH	150,000	61,200,000	RM
302	Koordinasi penyelesaian sengketa proses (Kab./Kota)			251,770,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			251,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 510.0 OK	300,000 500,000 23,000	38,930,000 10,200,000 17,000,000 11,730,000 11,730,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 1 Hari x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 6 Kali x 34 KK]	408.0 OH	150,000	61,200,000	RM
5245.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		91,249,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5245.BDB.001	Pengembangan pusat pendidikan dan pelatihan pengawasan pemilu partisipatif	1.0 Lembaga		91,249,000	
201	Pengembangan pusat pendidikan dan pelatihan pengawasan pemilu partisipatif (Provinsi)			91,249,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			91,249,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pengembangan pusat pendidikan dan pelatihan pengawasan pemilu	1.0 PKT	91,249,000	91,249,000	RM
5245.BKC	Pemantauan lembaga[Base Line]	175.0 laporan		3,935,446,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5245.BKC.001	Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota	175.0 laporan		3,935,446,000	
201	Pengawasan pemilu partisipatif (Provinsi)			374,534,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			374,534,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	2.0 PKT 2.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	7,940,000 1,000,000 1,500,000 5,440,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [3 Kali x 2 Jam x 2 Org]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 4 Hari x 12 Drh]	96.0 OH	2,567,500	246,480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport koordinasi ke instansi terkait [2 Org x 6 Bln x 1 Kali]	12.0 OH	150,000	1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal Es 2/Setara [3 Kali x 2 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II [3 Kali x 7 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta [3 Kali x 80 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [3 Kali x 7 Org x 1 Hari] - Uang Harian Panitia Internal [3 Kali x 7 Org x 2 Hari] - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [3 Kali x 7 Org]	6.0 OH 21.0 OH 240.0 OH 21.0 OH 42.0 OH 21.0 OK	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 150,000	2,388,000 8,358,000 81,120,000 7,098,000 4,200,000 3,150,000	RM
202	Fasilitas, koordinasi, dan pelaporan (Provinsi)			643,504,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			643,504,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transportasi Koordinasi ke Instansi Terkait [3 Org x 11 Bln x 1 Kali]	33.0 OH	150,000	4,950,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota [3 Org x 3 Hari x 7 Kali]	63.0 OH	190,000	11,970,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Perjalanan Dinas Menghadiri Undangan RI/Instansi Lain [2 Org x 2 Hari x 28 Kali]	112.0 OH	5,594,500	626,584,000	RM
203	Evaluasi pelaksanaan pengawasan (Provinsi)			254,970,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			254,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 4 Hari x 12 Drh]	96.0 OH	2,567,500	246,480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transportasi Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 6 Bln x 1 Kali]	12.0 OH	150,000	1,800,000	RM
204	Pemutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan (Provinsi)			1,584,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,584,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Komputer Supply - Konsumsi dan snack [1 Kali x 22 Org]	1.0 PKT 22.0 OK	88,000 68,000	88,000 1,496,000	RM
205	Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas (Provinsi)			64,430,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			64,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK	500,000 750,000 68,000	500,000 750,000 2,720,000 2,720,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta Eselon II [1 Kali x 3 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 50 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 Kali x 5 Org x 1 Hari] - Uang Harian Fullday Peserta [1 Kali x 50 Org x 1 Hari] - Uang Harian Fullday Panitia Internal [1 Kali x 8 Org x 1 Hari] - Uang Harian H-/H [1 Kali x 11 Org x 2 Hari] - Penginapan H-/H [1 Kali x 11 Org x 2 Hari] - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [1 Kali x 8 Org]	2.0 OH 3.0 OH 50.0 OH 5.0 OH 50.0 OH 8.0 OH 22.0 OH 22.0 OH 8.0 OK	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 100,000 410,000 750,000 570,000	796,000 1,194,000 16,900,000 1,690,000 5,000,000 800,000 9,020,000 16,500,000 4,560,000	RM
301	Pengawasan pemilu partisipatif (Kab./Kota)			743,070,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			743,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 510.0 OK	300,000 500,000 23,000	38,930,000 10,200,000 17,000,000 11,730,000 11,730,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon III [1 Kali x 2 Jam x 1 Org x 34 KK]	68.0 OJ	900,000	61,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Perjalanan Dinas Biasa [1 Org x 2 Hari x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transportasi Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 6 Bln x 1 Kali x 34 KK]	408.0 OH	100,000	40,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Halfday Narasumber Eksternal [1 Kali x 1 Org x 1 Kali x 34 KK] - Paket Rapat Halfday Peserta Eselon II [1 Kali x 1 Org x 1 Kali x 34 KK] - Paket Rapat Halfday Peserta [1 Kali x 30 Org x 1 Kali x 34 KK] - Paket Rapat Halfday Panitia Internal [1 Kali x 5 Org x 1 Kali x 34 KK] - Uang Harian Peserta Eksternal [1 Kali x 30 Org x 1 Kali x 34 KK] - Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 5 Org x 1 Kali x 34 KK] - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [1 Kali x 5 Org x 34 KK]	34.0 OH 34.0 OH 1020.0 OH 170.0 OH 1020.0 OH 170.0 OH 170.0 OH	250,000 250,000 250,000 250,000 100,000 100,000 100,000	8,500,000 8,500,000 255,000,000 42,500,000 102,000,000 17,000,000 17,000,000	RM
302	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan (Kab./Kota)			1,276,768,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,276,768,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 Org x 3 Kali x 34 KK]	408.0 OH	155,000	63,240,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota [2 Org x 3 Hari x 2 Kali x 34 KK]	408.0 OH	285,000	116,280,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota [2 Org x 2 Hari x 4 Kali x 34 KK]	544.0 OH	2,017,000	1,097,248,000	RM
303	Evaluasi pelaksanaan pengawasan (Kab./Kota)			202,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			202,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 org x 1 kali x 34 KK	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
304	Pemutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan (Kab./Kota)			286,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			286,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			286,000	RM
	- Komputer Supply	1.0 PKT	86,000	86,000	
	- Konsumsi dan snack [10 Org x 1 Kali]	10.0 OK	20,000	200,000	
305	Fasilitas penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas (Kab./Kota)			374,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			374,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			142,800,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			115,600,000	
	- Konsumsi dan snack [1 Kali x 50 Org x 34 KK]	1700.0 OK	68,000	115,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			61,200,000	RM
	- Pejabat Eselon III [1 Kali x 2 Jam x 1 Org x 34 KK	68.0 OJ	900,000	61,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			170,000,000	RM
	- Uang Harian Peserta Eksternal [1 Kali x 50 Org x 1 Hari x 34 KK	1700.0 OH	100,000	170,000,000	
6661	Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu			114,350,678,000	
6661.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	7902.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		114,190,678,000	
6661.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu	608.0 Lembaga		87,772,419,000	
201	Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan pemilu (Provinsi)			245,760,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			245,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			16,220,000	RM
	- ATK	5.0 PKT	454,000	2,270,000	
	- Komputer Supply	5.0 PKT	750,000	3,750,000	
	- Konsumsi dan snack [5 Kali x 30 Org]	150.0 OK	68,000	10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			225,940,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 11 drh]	88.0 OH	2,567,500	225,940,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
202	Sosialisasi dan implementasi peraturan Bawaslu dan produk hukum non peraturan Bawaslu (Provinsi)			197,430,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			197,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			15,880,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Komputer Supply	4.0 PKT	750,000	3,000,000	
	- Konsumsi dan snack [4 Kali x 40 Org]	160.0 OK	68,000	10,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			16,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [4 Kali x 2 Jam x 2 Org]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			165,550,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 5 hari x 11 drh]	110.0 OH	1,505,000	165,550,000	
203	Fasilitasi dan pembinaan aparatur pengawas pemilu (Provinsi)			693,354,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			693,354,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,934,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	497,000	994,000	
	- Komputer Supply	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			677,820,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 33 drh]	264.0 OH	2,567,500	677,820,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
204	Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif (Provinsi)			623,630,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			623,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [2 Kali x 2 Jam x 2 Org]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			496,650,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 33 drh]	132.0 OH	3,762,500	496,650,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			108,690,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [3 Kali x 2 Org x 1 Hari]	6.0 OH	398,000	2,388,000	
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II [3 Kali x 1 Org x 1 Hari]	3.0 OH	398,000	1,194,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [3 Kali x 88 Org x 1 Hari]	264.0 OH	338,000	89,232,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal [3 Kali x 9 Org x 1 Hari]	27.0 OH	338,000	9,126,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [3 Kali x 9 Org x 1 Hari]	27.0 OH	100,000	2,700,000	
	- Transport Panitia Internal (at cost-PP) [3 Kali x 9 Org]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
205	Fasilitas dan pembinaan penanganan pelanggaran (Provinsi)			1,126,460,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,126,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			471,000,000	RM
	> Pokja Gakkumdu			471,000,000	
	- Penasihat [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	1,850,000	66,600,000	
	- Pembina [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	1,600,000	57,600,000	
	- Sekretaris/Koordinator [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	1,200,000	43,200,000	
	- Anggota [23 Org x 12 Bln]	276.0 PAKET	1,100,000	303,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			496,650,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 33 drh]	132.0 OH	3,762,500	496,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [4 Kali x 2 Org x 1 hari] - Paket Rapat Fullday Peserta Eselon II [4 Kali x 1 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta [4 Kali x 88 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [4 Kali x 9 Org x 1 Hari] - Uang Harian Panitia Internal [4 Kali x 9 Org x 2 Hari] - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [4 Kali x 9 Org]	8.0 OH 4.0 OH 352.0 OH 36.0 OH 72.0 OH 36.0 OK	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 150,000	148,520,000 3,184,000 1,592,000 118,976,000 12,168,000 7,200,000 5,400,000	RM
206	Fasilitas dan pembinaan penyelesaian sengketa (Provinsi)			614,730,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			614,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 33 drh]	132.0 OH	3,762,500	496,650,000 496,650,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [3 Kali x 2 Org x 1 hari] - Paket Rapat Fullday Peserta Eselon II [3 Kali x 1 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta [3 Kali x 88 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [3 Kali x 9 Org x 1 Hari] - Uang Harian Panitia Internal [3 Kali x 9 Org x 2 Hari] - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [3 Kali x 9 Org]	6.0 OH 3.0 OH 264.0 OH 27.0 OH 54.0 OH 27.0 OK	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 150,000	111,390,000 2,388,000 1,194,000 89,232,000 9,126,000 5,400,000 4,050,000	RM
207	Fasilitas, koordinasi, dan pelaporan (Provinsi)			1,079,432,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,079,432,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 Org x 12 Bln x 2 Kali]	48.0 OH	150,000	7,200,000 7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota [2 org x 3 hari x 12 kali]	72.0 OH	190,000	13,680,000 13,680,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota [2 org x 2 hri x 46 kali]	184.0 OH	5,753,000	1,058,552,000 1,058,552,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
208	Fasilitasi pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu (Provinsi)			917,036,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			917,036,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,408,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	454,000	908,000	
	- Komputer Supply	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 6 Org]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			40,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 5 kali]	20.0 PKT	2,000,000	40,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			862,628,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 Org x 1 hari]	2.0 OH	398,000	796,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta Eselon II [1 Kali x 8 Org x 1 hari]	8.0 OH	398,000	3,184,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 2076 Org x 1 Hari]	2076.0 OH	398,000	826,248,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 Kali x 50 Org x 1 Hari]	50.0 OH	398,000	19,900,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 50 Org x 1 Hari]	50.0 OH	100,000	5,000,000	
	- Transport Panitia Internal (at cost-PP) [1 Kali x 50 Org]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
301	Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan pemilu (Kab./Kota)			997,254,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			997,254,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,694,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 PKT]	34.0 PKT	301,000	10,234,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 PKT]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			136,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK]	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			688,160,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			122,400,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali x 34 KK]	816.0 OH	150,000	122,400,000	
302	Sosialisasi dan implementasi peraturan dan non peraturan Bawaslu (Kab./Kota)			1,867,620,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,867,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 OK	300,000 500,000 23,000	50,660,000 10,200,000 17,000,000 23,460,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK]	136.0 OJ	900,000	122,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 drh x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali x 34 KK]	816.0 OH	150,000	122,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 Org x 1 Hari x 34 KK] - Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II [1 Kali x 2 Org x 1 Hari x 34 KK] - Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 60 Org x 1 Hari x 34 KK] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 Kali x 6 Org x 1 Hari x 34 KK] - Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 6 Org x 2 Hari x 34 KK] - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [1 Kali x 6 Org x 34 KK]	68.0 OH 68.0 OH 2040.0 OH 204.0 OH 408.0 OH 204.0 OK	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 150,000	27,064,000 27,064,000 689,520,000 68,952,000 40,800,000 30,600,000	RM
303	Fasilitas dan pembinaan aparatur pengawas pemilu (Kab./Kota)			3,480,984,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,480,984,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 OK	300,000 500,000 23,000	50,660,000 10,200,000 17,000,000 23,460,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK]	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 Kali x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali x 34 KK] - Supervisi/Monitoring/Pembinaan [2 Org x 2 Kali x 573 Kec]	816.0 OH 2292.0 OH	150,000 357,536	122,400,000 819,472,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,664,292,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [2 Kali x 2 Org x 1 Hari x 34 KK	136.0 OH	398,000	54,128,000	
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II [2 Kali x 1 Org x 1 Hari x 34 KK	68.0 OH	398,000	27,064,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [2 Kali x 3 Org x 1 Hari x 573 Kec	3438.0 OH	338,000	1,162,044,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal [2 Kali x 9 Org x 1 Hari x 34 KK	612.0 OH	338,000	206,856,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [2 Kali x 9 Org x 2 Hari x 34 KK	1224.0 OH	100,000	122,400,000	
	- Transport Panitia Internal (at cost-PP) [2 Kali x 9 Org x 34 KK]	612.0 OK	150,000	91,800,000	
304	Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif (Kab./Kota)			2,928,420,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,928,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			68,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II	68.0 OJ	1,000,000	68,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			688,160,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			122,400,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	816.0 OH	150,000	122,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,999,200,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal	102.0 OH	250,000	25,500,000	
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II	204.0 OH	250,000	51,000,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta	6222.0 OH	250,000	1,555,500,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal	612.0 OH	250,000	153,000,000	
	- Uang Harian Panitia Internal	1224.0 OH	100,000	122,400,000	
	- Transport Panitia Internal (at cost-PP)	612.0 OK	150,000	91,800,000	
305	Fasilitasi dan pembinaan penanganan pelanggaran (Kab./Kota)			13,036,692,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,036,692,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			11,220,000,000	RM
	> Pokja Gakkumdu			11,220,000,000	
	- Penasihat [12 Bulan x 3 Org x 34 KK]	1224.0 OB	1,600,000	1,958,400,000	
	- Pembina [12 Bulan x 3 Org x 34 KK]	1224.0 OB	1,450,000	1,774,800,000	
	- Sekretaris [12 Bulan x 3 Org x 34 KK]	1224.0 PAKET	1,050,000	1,285,200,000	
	- Anggota [12 Bulan x 16 Org x 34 KK]	6528.0 PAKET	950,000	6,201,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			136,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK]	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			688,160,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			941,872,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali x 34 KK]	816.0 OH	150,000	122,400,000	
	- Supervisi/Monitoring/Pembinaan [2 Org x 2 Kali x 573 Kec]	2292.0 OH	357,536	819,472,000	
306	Fasilitasi dan pembinaan penyelesaian sengketa (Kab./Kota)			1,816,692,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,816,692,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			136,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK]	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			688,160,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			941,872,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali x 34 KK]	816.0 OH	150,000	122,400,000	
	- Supervisi/Monitoring/Pembinaan [2 Org x 2 Kali x 573 Kec]	2292.0 OH	357,536	819,472,000	
307	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan (Kab./Kota)			15,856,818,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,856,818,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			379,440,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 org x 1 hari x 12 kali x 34 KK]	1224.0 OH	310,000	379,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			697,680,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota [3 org x 1 hari x 12 kali x 34 KK	1224.0 OH	570,000	697,680,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,779,698,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota [2 org x 2 hari x 30 kali x 34 KK	4080.0 OH	3,622,475	14,779,698,000	
308	Fasilitas pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu (Kab./Kota)			2,562,454,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,562,454,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,734,000	RM
	- Fotocopy	1.0 PKT	74,000	74,000	
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			136,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			688,160,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			941,872,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 org x 2 hari x 1 kali x 34 KK	340.0 OH	2,770,212	941,872,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			745,688,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 Org x 1 Hari x 34 KK	68.0 OH	398,000	27,064,000	
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II [1 Kali x 2 Org x 1 Hari x 34 KK	68.0 OH	398,000	27,064,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 50 Org x 1 Hari x 34 KK	1700.0 OH	338,000	574,600,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 Kali x 5 Org x 1 Hari x 34 KK	170.0 OH	338,000	57,460,000	
	- Uang Harian Panitia [1 Kali x 5 Org x 2 Hari x 34 KK	340.0 OH	100,000	34,000,000	
	- Transport Panitia Internal (at cost-PP) [1 Kali x 5 Org x 34 KK]	170.0 OK	150,000	25,500,000	
401	Fasilitas dan pembinaan aparatur pengawas pemilu (Kecamatan)			29,507,973,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,507,973,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			656,085,000	RM
	- ATK [1 Kali x 573 Kec]	573.0 PKT	300,000	171,900,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 573 Kec]	573.0 PKT	500,000	286,500,000	
	> Rapat Biasa			197,685,000	
	- Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 Org x 573 Kec]	8595.0 OK	23,000	197,685,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			27,821,280,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 4 Bln x 1 Kali x 573 Kec	4584.0 OH	150,000	687,600,000	
	- Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan [3 org x 8 kali x 7294 D/K]	175056.0 OH	155,000	27,133,680,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,030,608,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota [1 org x 1 kali x 573 kali]	573.0 OH	1,798,618	1,030,608,000	
402	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan (Kecamatan)			10,219,680,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,219,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,219,680,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa Dalam Kota [3 org x 1 kali x 573 Kec]	1719.0 OH	5,945,131	10,219,680,000	
6661.QIC.003	Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu Ad-Hoc	7294.0 Laporan		26,418,259,000	
401	Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan (Kecamatan)			26,418,259,000	U
A	Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan			26,418,259,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,682,155,000	RM
	> Persiapan Pelaksanaan			2,484,470,000	
	- ATK dan Komputer Supply [2 Kali x 1 PKT x 573 Kec]	1146.0 PAKET	300,000	343,800,000	
	- Konsumsi [2 Kali x 15 Org x 573 Kec]	17190.0 OK	23,000	395,370,000	
	- Pengumuman Media Cetak [2 Kali x 1 Pkt x 573 Kec]	1146.0 OK	250,000	286,500,000	
	- Spanduk [1 Kali x 2 Pkt x 7294 D/K]	14588.0 OK	100,000	1,458,800,000	
	> Tes Wawancara			197,685,000	
	- Konsumsi Panitia [1 Kali x 15 Org x 573 Kec]	8595.0 OK	23,000	197,685,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			458,400,000	RM
	- Rohaniawan [1 Kali x 2 Org x 573 Kec]	1146.0 OK	400,000	458,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			573,000,000	RM
	- Tes Wawancara [1 Kali x 1 Pkt x 573 Kec]	573.0 PAKET	1,000,000	573,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,292,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 573 Kec	2292.0 OJ	1,000,000	2,292,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,412,704,000	RM
	> Pelantikan dan Pembekalan			7,384,004,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 7294 Org x 1 Hari]	7294.0 OH	338,000	2,465,372,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 8 Org x 1 Hari x 573 Kec	4584.0 OH	338,000	1,549,392,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 Kali x 10 Org x 1 Hari x 573 Kec	5730.0 OH	338,000	1,936,740,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 10 Org x 1 Hari x 573 Kec	5730.0 OH	100,000	573,000,000	
	- Transport Panitia Internal [1 Kali x 10 Org x 573 Kec]	5730.0 OH	150,000	859,500,000	
	> Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia Pengawas Desa Kelurahan			13,028,700,000	
	- Paket Rapat Fullboard Peserta [1 Kali x 7294 Org x 1 Hari]	7294.0 OH	600,000	4,376,400,000	
	- Paket Rapat Fullboard Peserta [1 Kali x 8 Org x 1 Hari x 573 Kec	4584.0 OH	600,000	2,750,400,000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia Internal [1 Kali x 10 Org x 1 Hari x 573 Kec	5730.0 OH	600,000	3,438,000,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 10 Org x 2 Hari x 573 Kec	11460.0 OH	140,000	1,604,400,000	
	- Transport Panitia Internal [1 Kali x 10 Org x 573 Kec]	5730.0 OH	150,000	859,500,000	
6661.UAB	<u>Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]</u>		1.0 Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan	160,000,000	
6661.UAB.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu		1.0 Sistem Informasi	160,000,000	
201	Pengadaan sarpras pendukung sistem informasi (Provinsi)			160,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			160,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.031-Surabaya I)			160,000,000	RM
	- Laptop [8 Unit x 1 Prov]	8.0 Unit	20,000,000	160,000,000	
6662	<u>Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu</u>			581,900,000	
6662.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>		35.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan	581,900,000	
6662.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu		35.0 Laporan	581,900,000	
203	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu (Provinsi)			158,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			158,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			150,500,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 10 drh]	40.0 OH	3,762,500	150,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			900,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 org x 1 bln x 3 kali]	6.0 OH	150,000	900,000	
303	Fasilitas sentra gakkumdu tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu (Kab./Kota)			423,810,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			423,810,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			38,930,000	RM
	- ATK [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	11,730,000	
	- Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 org x 34 KK]	510.0 OK	23,000	11,730,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			344,080,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 1 drh x 34 KK]	136.0 OH	2,530,000	344,080,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			40,800,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 1 bln x 4 kali x 34 KK]	272.0 OH	150,000	40,800,000	
6838	Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc			186,487,236,000	
6838.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	15768.0 Lembaga,	Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan	186,487,236,000	

6838.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Honorarium Pengawas Ad-Hoc	7867.0 Lembaga		118,679,500,000	
401	Honorarium (Kecamatan)			54,492,300,000	U
A	<i>Honorarium Panwaslu</i>			<i>20,628,000,000</i>	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.031-Surabaya I)			20,628,000,000	RM
	- Ketua [1 Org x 6 Bln x 573 Kec]	3438.0 OB	2,200,000	7,563,600,000	
	- Anggota [2 Org x 6 Bln x 573 Kec]	6876.0 OB	1,900,000	13,064,400,000	
B	<i>Honorarium Kesekretariatan</i>			<i>33,864,300,000</i>	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.031-Surabaya I)			33,864,300,000	RM
	- Kepala Sekretariat [1 Org x 6 bln x 573 Kec]	3438.0 OB	1,550,000	5,328,900,000	
	- Pelaksana PNS [2 Org x 6 bln x 573 Kec]	6876.0 OB	900,000	6,188,400,000	
	- Pelaksana Non PNS [3 Org x 6 bln x 573 Kec]	10314.0 OB	1,500,000	15,471,000,000	
	- Tenaga Pendukung (Satpam/Pramubhakti) [2 Org x 6 bln x 573 Kec]	6876.0 OB	1,000,000	6,876,000,000	
501	Honorarium (Kelurahan/Desa)			64,187,200,000	U
A	<i>Honorarium Panwaslu</i>			<i>64,187,200,000</i>	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.031-Surabaya I)			64,187,200,000	RM
	- Pengawas Pemilihan Lapangan (PPL) [1 Org x 8 Bln x 7294 D/K]	58352.0 OB	1,100,000	64,187,200,000	
6838.QIC.002	Operasional Pengawas Ad-Hoc	7901.0 Lembaga		67,807,736,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
301	Sewa kendaraan operasional (Kab./Kota)			21,676,200,000	U
A	Provinsi			70,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.031-Surabaya I)			70,200,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda-4 Gakkumdu [1 Unit x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 UB	5,850,000	70,200,000	
B	BBM Sewa Kendaraan Provinsi			34,800,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.031-Surabaya I)			34,800,000	RM
	- BBM Kendaraan Operasional Roda-4 Gakkumdu [1 Unit x 200 ltr x 12 Bln x 1 Prov]	2400.0 UB	14,500	34,800,000	
C	Kab/Kota			15,724,800,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.031-Surabaya I)			15,724,800,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional - 27 K/K [6 Unit x 12 Bln x 27 K/K]	1944.0 UB	5,850,000	11,372,400,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional - 7 K/K [4 Unit x 12 Bln x 7 K/K]	336.0 UB	5,850,000	1,965,600,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda-4 Gakkumdu [1 Unit x 12 Bln x 34 K/K]	408.0 UB	5,850,000	2,386,800,000	
D	BBM Sewa Kendaraan Kab/Kota			5,846,400,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.031-Surabaya I)			5,846,400,000	RM
	- BBM Kendaraan Operasional Roda-4 Gakkumdu [1 Unit x 150 ltr x 12 Bln x 34 KK]	61200.0 UB	14,500	887,400,000	
	- BBM Kendaraan Operasional 27 KK [6 Unit x 150 ltr x 12 Bln x 27 KK]	291600.0 UB	14,500	4,228,200,000	
	- BBM Kendaraan Operasional 27 KK [4 Unit x 150 ltr x 12 Bln x 7 KK]	50400.0 UB	14,500	730,800,000	
302	Sewa gedung/ peralatan/ meubelair (Kab./Kota)			2,476,200,000	U
A	Provinsi			109,800,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.031-Surabaya I)			6,000,000	RM
	- Langganan Internet [1 PKT x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 PKt	500,000	6,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.031-Surabaya I)			12,000,000	RM
	- Langganan Listrik [1 PKT x 12 BLN x 1 Prov]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.031-Surabaya I)			3,000,000	RM
	- Langganan Air [1 Pkt x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.031-Surabaya I)			88,800,000	RM
	- Sewa Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang [1 PKT x 1 Prov x 12 BLN]	12.0 UB	5,600,000	67,200,000	
	- Sewa Sarpras Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang [1 PKT x 1 Prov x 12 BLN]	12.0 UB	1,800,000	21,600,000	
B	Kab/Kota			2,366,400,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.031-Surabaya I)			183,600,000	RM
	- Langganan Internet [1 PKT x 12 Bln x 34 KK]	408.0 PKt	450,000	183,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Langganan Listrik [1 PKT x 12 BLN x 34 KK]	408.0 PKT	400,000	163,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Langganan Air [1 Pkt x 12 Bln x 34 KK]	408.0 PKT	150,000	61,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Sewa Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang [1 PKT x 34 K/K x 12 BLN] - Sewa Sarpras Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang [1 PKT x 34 K/K x 12 BLN]	408.0 UB 408.0 UB	3,000,000 1,800,000	1,224,000,000 734,400,000	RM
402	Sewa gedung/ peralatan/ meubelair (Kecamatan)			27,624,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,624,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Sewa gedung kantor [1 Unit x 12 Bln x 573 Kec] - Sewa meubelair [1 Pkt x 12 Bln x 573 Kec] - Sewa peralatan kantor [1 Pkt x 12 Bln x 573 Kec] - Sewa genset [1 Pkt x 12 Bln x 10 Kec]	6876.0 UB 6876.0 UB 6876.0 UB 120.0 UB	2,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	13,752,000,000 6,876,000,000 6,876,000,000 120,000,000	RM
404	Pelayanan operasional perkantoran (Kecamatan)			14,572,536,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,572,536,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Langganan Internet [1 PKT x 12 Bln x 573 Kec]	6876.0 PKT	250,000	1,719,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 Bln x 573 Kec] - Snack rapat biasa [2 Kali x 12 Bln x 573 Kec x 9 Org] - Jamuan Tamu [3 Kali x 12 Bln x 573 Kec x 5 Org] - Fotocopy/penggandaan [1 PKT x 12 Bln x 573 Kec] - Penanda Identitas [11 Org x 1 PKT x 573 Kec]	6876.0 PKT 123768.0 OK 103140.0 OK 6876.0 PKT 6303.0 PKT	227,000 23,000 23,000 150,000 200,000	1,560,852,000 2,846,664,000 2,372,220,000 1,031,400,000 1,260,600,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Langganan Listrik [1 PKT x 12 BLN x 573 Kec]	6876.0 PKT	350,000	2,406,600,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Langganan Air [1 Pkt x 12 Bln x 573 Kec]	6876.0 PKT	200,000	1,375,200,000	RM
502	Penanda Identitas (Kelurahan/Desa)			1,458,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,458,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Penanda Identitas [1 Org x 7294 D/K x 1 PKT]	7294.0 PKT	200,000	1,458,800,000	RM
6839	<u>Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih</u>			34,397,690,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6839.QCE	Penanganan Perkara[Base Line]	35.0 Perkara, Berkas Perkara		1,313,020,000	

6839.QCE.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih	35.0 Perkara		1,313,020,000	
202	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Provinsi)			227,740,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			227,740,000	
521211	Belanja Bahan			7,940,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supply [2 PKT]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			205,400,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 kali]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			14,400,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 4 kali]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kab./Kota)			1,085,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,085,280,000	
521211	Belanja Bahan			152,320,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [1 kali x 34 kk]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 kali x 34 kk]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	125,120,000	
	- Konsumsi dan snack [4 kali x 40 org x 34 kk]	5440.0 OK	23,000	125,120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			688,160,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 kk]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			244,800,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 2 kali x 34 kk]	1632.0 OH	150,000	244,800,000	
6839.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	7972.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		33,084,670,000	

6839.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih	7972.0 Laporan		33,084,670,000	
201	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Provinsi)			70,490,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			70,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			60,200,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 4 kali]	16.0 OH	3,762,500	60,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 6 bln x 2 kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
202	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Provinsi)			1,568,220,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,568,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,940,000	RM
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supply [2 PKT]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			93,900,000	RM
	> Pokja Pengawasan			93,900,000	
	- Penasihat [1 Org x 6 Bulan]	6.0 PAKET	1,850,000	11,100,000	
	- Pembina [1 Org x 6 Bln]	6.0 PAKET	1,600,000	9,600,000	
	- Sekretaris [1 Org x 6 Bln]	6.0 PAKET	1,200,000	7,200,000	
	- Anggota [10 Org x 6 Bln]	60.0 PAKET	1,100,000	66,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			677,820,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 4 hari x 33 drh]	264.0 OH	2,567,500	677,820,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 6 bln x 2 kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			784,960,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber Eksternal [4 Kali x 2 Org x 1 Hari]	8.0 OH	1,300,000	10,400,000	
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber Internal Eselon II [4 Kali x 8 Org x 1 Hari]	32.0 OH	1,300,000	41,600,000	
	- Paket Rapat Fullboard Peserta [4 Kali x 180 Org x 1 Hari]	720.0 OH	900,000	648,000,000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia Internal [4 Kali x 18 Org x 1 Hari]	72.0 OH	750,000	54,000,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [4 Kali x 18 Org x 2 Hari]	144.0 OH	140,000	20,160,000	
	- Transport Panitia Internal (at cost-PP) [4 Kali x 18 Org]	72.0 OK	150,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
203	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Provinsi)			216,940,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			216,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,940,000	RM
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supply [2 PKT]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			205,400,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 6 bln x 2 kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kab./Kota)			324,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			324,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 34 KK]	34.0 OH	500,000	17,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	23,460,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 kk	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			122,400,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 1 kali x 34 kk	816.0 OH	150,000	122,400,000	
302	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kab./Kota)			1,810,666,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,810,666,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			167,960,000	RM
	- ATK [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	140,760,000	
	- Konsumsi dan snack [12 Kali x 15 org x 34 KK]	6120.0 OK	23,000	140,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			688,160,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 1 kali x 34 KK	816.0 OH	150,000	122,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 org x 1 hari x 34 KK - Paket Rapat Fullday Narasumber Internal Eselon II [1 kali x 1 org x 1 hari x 34 kk - Paket Rapat Fullday Peserta [1 kali x 3 org x 1 hri] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 kali x 9 org x 1 hari x 34 kk - Uang Harian Panitia Internal [1 kali x 9 org x 2 hari x 34 kk - Transport Panitia Internal (at cost-PP) [1 kali x 9 org x 34 kk]	68.0 OH 34.0 OH 1719.0 OH 306.0 OH 612.0 OH 306.0 OK	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 150,000	832,146,000 27,064,000 13,532,000 581,022,000 103,428,000 61,200,000 45,900,000	RM
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kab/Kota)			2,032,592,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,032,592,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 kali x 34 KK] - Komputer supply [1 kali x 34 KK] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [12 kali x 40 org x 34 kk]	34.0 PKT 34.0 PKT 16320.0 OK	300,000 500,000 0 23,000	402,560,000 10,200,000 17,000,000 375,360,000 375,360,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 1 kali x 34 kk >> Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan - Transport Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan [2 org x 2 kali x 565 kec] - Uang Harian Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan [2 org x 2 kali x 565 Kec] - Transport Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan - Kecamatan Kepulauan [2 org x 2 Kali x 9 Kec] - Penginapan Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan - Kecamatan Kepulauan [2 org x 2 kali x 9 kec x 2 hari - Uang Harian Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan [2 org x 2 kali x 9 kec x 3 hari	816.0 OH 2260.0 OH 2260.0 OH 36.0 OH 72.0 OH 108.0 OH	150,000 0 150,000 160,000 1,622,000 600,000 160,000	941,872,000 122,400,000 819,472,000 339,000,000 361,600,000 58,392,000 43,200,000 17,280,000	RM
401	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kecamatan)			4,595,542,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,595,542,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT x 573 Kec] - Komputer Supply [1 PKT x 573 Kec] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [6 Kali x 15 Org x 573 KK]	573.0 PKT 573.0 PKT 51570.0 OK	300,000 500,000 0 23,000	1,644,510,000 171,900,000 286,500,000 1,186,110,000 1,186,110,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			2,951,032,000	RM
501	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 org x 1 hari x 1 kali x 573 Kec	1146.0 OH	2,575,072	2,951,032,000	
A	Pengawasan pematkhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kelurahan/Desa) <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			22,465,520,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			15,900,920,000	RM
	- ATK [1 PKT x 7294 DK]	7294.0 PKT	300,000	2,188,200,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 7294 DK]	7294.0 PKT	500,000	3,647,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	10,065,720,000	
	- Konsumsi dan snack [6 kali x 10 org x 7294 DK]	437640.0 OK	23,000	10,065,720,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			6,564,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [1 org x 6 kali x 7294 DK]	43764.0 OH	150,000	6,564,600,000	
6840	Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu			2,507,098,000	
6840.QCE	Penanganan Perkara[Base Line]	105.0 Perkara, Berkas Perkara		1,701,118,000	

6840.QCE.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Penetapan Peserta Pemilu	105.0 Perkara		1,701,118,000	
201	Pengelolaan data penanganan pelanggaran penetapan peserta pemilu (Provinsi) <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			148,470,000	U
A				148,470,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			3,970,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	>> Rapat Biasa		0	2,720,000	
	- Konsumsi dan snack [1 Kali x 40 Org]	40.0 OK	68,000	2,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			138,500,000	RM
	- Penginapan Eselon II [2 org x 5 hari x 10 drh]	100.0 OH	1,385,000	138,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			6,000,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
202	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran penetapan peserta pemilu (Provinsi) <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			199,108,000	U
A				199,108,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			5,708,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	470,000	470,000	
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	>> Rapat Biasa		0	4,488,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 33 org]	66.0 OK	68,000	4,488,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			187,400,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,342,500	187,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,000,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 Kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
203	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses penetapan peserta pemilu (Provinsi)			200,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			187,400,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,342,500	187,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,000,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
301	Pengelolaan data penanganan pelanggaran penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)			409,870,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			409,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			54,230,000	RM
	- ATK [1 kali x 34 kk]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Komputer Supply [1 kali x 34 kk]	34.0 PKT	750,000	25,500,000	
	>> Rapat Biasa		0	11,730,000	
	- Konsumsi dan snack [1 kali x 15 org x 34 kk]	510.0 OK	23,000	11,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			204,000,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 kali x 34 kk]	1360.0 OH	150,000	204,000,000	
302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)			464,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			464,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 kali x 34 kk] - Komputer Supply [1 kali x 34 kk] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 kali x 15 org x 34 kk]			38,930,000	RM
		34.0 PKT	300,000	10,200,000	
		34.0 PKT	500,000	17,000,000	
			0	11,730,000	
		510.0 OK	23,000	11,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	3,265,000	222,020,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 kali x 34 kk]	1360.0 OH	150,000	204,000,000	
303	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)			278,630,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			278,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 kali x 34 kk] - Komputer Supply [1 kali x 34 kk] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 kali x 15 org x 34 kk]			45,390,000	RM
		34.0 PKT	490,000	16,660,000	
		34.0 PKT	500,000	17,000,000	
			0	11,730,000	
		510.0 OK	23,000	11,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 4 kali x 34 kk]	544.0 OH	150,000	81,600,000	
6840.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	105.0 Lembaga,		805,980,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
6840.QIC.001	Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu	105.0 Laporan		805,980,000	U
201	Publikasi dan dokumentasi pengawasan penetapan peserta pemilu (Provinsi)			48,650,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 kali x 40 org]			3,970,000	RM
		1.0 PKT	500,000	500,000	
		1.0 PKT	750,000	750,000	
			0	2,720,000	
		40.0 OK	68,000	2,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 4 Hari x 2 Drh]	16.0 OH	2,567,500	41,080,000	RM
				41,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	RM
202	Pengawasan penetapan peserta pemilu (Provinsi)			48,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 kali x 40 org]	1.0 PKT 1.0 PKT 0 40.0 OK	500,000 750,000 0 68,000	500,000 750,000 2,720,000 2,720,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 4 Hari x 2 Drh]	16.0 OH	2,567,500	41,080,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	RM
203	Fasilitas sentra gakkumdu tahapan penetapan peserta pemilu (Provinsi)			55,370,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 Kali x 40 org]	1.0 PKT 1.0 PKT 0 40.0 OK	500,000 750,000 0 68,000	500,000 750,000 2,720,000 2,720,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 5 Drh]	20.0 OH	2,390,000	47,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	RM
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)			190,570,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			190,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 0 510.0 OK	300,000 300,000 0 23,000	10,200,000 10,200,000 11,730,000 11,730,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			117,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [1 Org x 2 Hari x 34 KK]	68.0 OH	1,730,000	117,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			40,800,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 2 Kali x 34 KK]	272.0 OH	150,000	40,800,000	
302	Pengawasan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)			231,370,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			231,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			38,930,000	RM
	- ATK [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 kali x 34 kk]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	11,730,000	
	- Konsumsi dan snack [1 Kali x 15 org x 34 KK]	510.0 OK	23,000	11,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 Hari x 34 KK]	136.0 OH	1,115,000	151,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			40,800,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 2 Kali x 34 KK]	272.0 OH	150,000	40,800,000	
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)			231,370,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			231,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			38,930,000	RM
	- ATK [1 kali x 34 kk]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	>> Rapat Biasa		0	11,730,000	
	- Konsumsi dan snack [1 kali x 15 org x 34 kk]	510.0 OK	23,000	11,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 Hari x 34 KK]	136.0 OH	1,115,000	151,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			40,800,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 2 kali x 34 kk]	272.0 OH	150,000	40,800,000	
6841	<u>Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan</u>			4,180,570,000	
6841.QCE	<u>Penanganan Perkara[Base Line]</u>	35.0 Perkara,		1,092,210,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
6841.QCE.001	Penanganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan	35.0 Perkara		1,092,210,000	U
201	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan (Provinsi)			215,690,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			215,690,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 4 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000 205,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 Org x 2 Bln x 6 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
301	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan (Kab./Kota)			876,520,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			876,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 OK	500,000 750,000 23,000	65,960,000 17,000,000 25,500,000 23,460,000 23,460,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 drh x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000 688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	816.0 OH	150,000	122,400,000 122,400,000	RM
6841.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	70.0 Lembaga,	Laporan, Badan	3,088,360,000	
		Usaha, Penyalur,	Keputusan		
6841.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan	70.0 Laporan		3,088,360,000	
201	Publikasi dan dokumentasi pengawasan penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan (Provinsi)			70,490,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			70,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 5 Hari x 4 Drh]	40.0 OH	1,505,000	60,200,000 60,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 6 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
202	Pengawasan penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan (Provinsi)			1,487,870,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,487,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			677,820,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [4 Org x 5 Hari x 33 Drh]	660.0 OH	1,027,000	677,820,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 6 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			795,760,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber Eksternal [4 Kali x 2 Org x 1 Hari]	8.0 OH	1,300,000	10,400,000	
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber Internal Eselon II [4 Kali x 8 Org x 1 Hari]	32.0 OH	1,300,000	41,600,000	
	- Paket Rapat Fullboard Peserta [4 Kali x 180 Org x 1 Hari]	720.0 OH	900,000	648,000,000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia Internal [4 Kali x 18 Org x 1 Hari]	72.0 OH	900,000	64,800,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [4 Kali x 18 Org x 2 Hari]	144.0 OH	140,000	20,160,000	
	- Transport Panitia Internal [4 Kali x 18 Org]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
301	Publikasi dan dokumentasi penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan (Kab./Kota)			522,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			522,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			96,560,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			69,360,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	68,000	69,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			303,280,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 34 KK]	136.0 OH	2,230,000	303,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 6 Kali x 34 KK	816.0 OH	150,000	122,400,000	RM
302	Pengawasan penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan (Kab./Kota)			1,007,760,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,007,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 OK	300,000 500,000 68,000	96,560,000 10,200,000 17,000,000 69,360,000 69,360,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 kali x 34 KK	272.0 OH	2,900,000	788,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 6 Kali x 34 KK	816.0 OH	150,000	122,400,000	RM
6842	<u>Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD Kabupaten/Kota</u>			12,633,746,000	
6842.QCE	<u>Penanganan Perkara[Base Line]</u>	105.0 Perkara, Berkas Perkara		3,964,170,000	
6842.QCE.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota	105.0 Perkara		3,964,170,000	
201	Pengelolaan data penanganan pelanggaran pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)			218,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			218,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 Ok	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000	RM
202	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)			218,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			218,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 Ok	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000 205,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 Kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
203	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)			218,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			218,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 Ok	500,000 750,000 68,000	6,690,000 500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 10 drh]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000 205,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 2 bln x 10 kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
301	Pengelolaan data penanganan pelanggaran pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab./Kota)			988,720,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			988,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK] - Komputer Supply - Konsumsi dan snack	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 Ok	300,000 500,000 68,000	96,560,000 10,200,000 17,000,000 69,360,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 drh]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000 688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 10 Kali x 34 KK]	1360.0 OH	150,000	204,000,000 204,000,000	RM
302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD			1,253,920,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	(Kab./Kota) TANPA SUB KOMPONEN			1,253,920,000	
521211	Belanja Bahan			397,120,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			369,920,000	
	- Konsumsi dan snack [4 Kali x 40 Org x 34 KK]	5440.0 Ok	68,000	369,920,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			652,800,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 drh x 34 KK]	272.0 OH	2,400,000	652,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			204,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 10 Kali x 34 KK]	1360.0 OH	150,000	204,000,000	
303	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab./Kota)			1,067,260,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,067,260,000	
521211	Belanja Bahan			210,460,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	250,000	8,500,000	
	> Rapat Biasa			184,960,000	
	- Konsumsi dan snack [40 Org]	2720.0 Ok	68,000	184,960,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			652,800,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 2 drh x 34 KK]	272.0 OH	2,400,000	652,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			204,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 2 Bln x 10 Kali x 34 KK]	1360.0 OH	150,000	204,000,000	
6842.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	678.0 Lembaga,	Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan	8,669,576,000	
6842.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota	678.0 Laporan		8,669,576,000	
201	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)			70,490,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			70,490,000	
521211	Belanja Bahan			6,690,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			60,200,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 org x 4 drh]	16.0 OH	3,762,500	60,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 1 kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
202	Pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)			1,490,870,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,490,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 kali x 2 jam x 2 org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			677,820,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 org x 30 drh]	240.0 OH	2,824,250	677,820,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 11 Bln x 2 Kali]	44.0 OH	150,000	6,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			795,760,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber Eksternal [4 Kali x 2 Org x 1 Hari]	8.0 OH	1,300,000	10,400,000	
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber Internal Eselon II [4 kali x 8 org x 1 hari]	32.0 OH	1,300,000	41,600,000	
	- Paket Rapat Fullboard Peserta [4 Kali x 180 org x 1 hari]	720.0 OH	900,000	648,000,000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia Internal [4 kali x 18 org x 1 hari]	72.0 OH	900,000	64,800,000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia Internal [4 kali x 18 org x 2 hari]	144.0 OH	140,000	20,160,000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia Internal [4 kali x 18 org]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
203	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)			218,690,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			218,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			205,400,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 4 org x 10 drh]	80.0 OH	2,567,500	205,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 11 bln x 2 kali]	44.0 OH	150,000	6,600,000	RM
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab./Kota)			578,340,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			578,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	RM
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 15 org x 34 kk]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [1 org x 2 org x 2 drh x 34 KK]	136.0 OH	2,230,000	303,280,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 11 bln x 2 kali x 34 kk]	1496.0 OH	150,000	224,400,000	RM
302	Pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab./Kota)			1,795,366,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,795,366,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	RM
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 org x 2 drh x 34 KK]	272.0 OH	2,530,000	688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 11 bln x 2 kali x 34 KK]	1496.0 OH	150,000	224,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota [2 org x 2 hari x 2 drh]	272.0 OH	3,059,362	832,146,000	RM
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab./Kota)			963,220,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			963,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	RM
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 org x 1 drh x 34 KK	272.0 OH	2,530,000	688,160,000 688,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 11 Bln x 2 Kali x 34 KK	1496.0 OH	150,000	224,400,000 224,400,000	RM
401	Pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kecamatan)			3,552,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,552,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply - Konsumsi dan snack [4 Kali x 25 Org]	573.0 PKT 573.0 PKT 57300.0 OK	300,000 500,000 23,000	1,776,300,000 171,900,000 286,500,000 1,317,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 1 hari x 5 kali x 573 Kec	5730.0 OH	310,000	1,776,300,000 1,776,300,000	RM
115.01.WA	Program Dukungan Manajemen			62,361,158,000	
4355	Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal			450,761,000	
4355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	35.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		450,761,000	
4355.EBD.961	Lokasi : KOTA SURABAYA Layanan Reformasi Kinerja	35.0 Dokumen		450,761,000	U
201	Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Provinsi			209,361,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			209,361,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [2 PKT] - Komputer supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [4 Kali x 40 Org]	2.0 PKT 2.0 PKT 160.0 OK	500,000 695,500 68,000	13,271,000 1,000,000 1,391,000 10,880,000 10,880,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Eksternal - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 3 Org]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Supervisi/Monitoring/Evaluasi/Pembinaan - Perjalanan Dinas Biasa [4 Org x 2 Hari x 16 Kali]	128.0 OH	1,195,000	152,960,000 152,960,000 152,960,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			37,130,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 Org x 1 Hari]	2.0 OH	398,000	796,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta Eselon II [1 Kali x 1 Org x 1 Hari]	1.0 OH	398,000	398,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 88 Org x 1 Hari]	88.0 OH	338,000	29,744,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia [1 Kali x 9 Org x 1 Hari]	9.0 OH	338,000	3,042,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 9 Org x 2 Hari]	18.0 OH	100,000	1,800,000	
	- Transport Panitia Internal [1 Kali x 9 Org]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
301	Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota			241,400,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			241,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			89,760,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			62,560,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org x 34 KK]	2720.0 OK	23,000	62,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 1 Hari x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
4356	<u>Pengelolaan Data dan Informasi</u>			699,540,000	
4356.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			699,540,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
4356.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu	35.0 Laporan		429,880,000	U
201	Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi publik Bawaslu Provinsi			105,180,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			105,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	>> Rapat Biasa		0	5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			53,760,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 6 kali]	24.0 OH	2,240,000	53,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 1 kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Eselon II [1 Kali x 3 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Eselon III [1 Kali x 97 Org x 1 Hari] - Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 9 Org x 2 Hari] - Transport Panitia Internal [1 Kali x 9 Org]	3.0 OH 97.0 OH 18.0 OH 9.0 OK	398,000 338,000 100,000 150,000	37,130,000 1,194,000 32,786,000 1,800,000 1,350,000	RM
301	Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota			324,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			324,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Komputer Supply [1 Kali x 34 KK] - ATK [1 Kali x 34 KK] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 OK	500,000 300,000 0 23,000	50,660,000 17,000,000 10,200,000 23,460,000 23,460,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000 151,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 org x 12 bln x 1 kali x 34 KK]	816.0 OH	150,000	122,400,000 122,400,000	RM
4356.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	35.0 Laporan		269,660,000	
201	Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu Provinsi			67,360,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			67,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Komputer Supply [4 PKT] - ATK [4 PKT] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [4 Kali x 25 org]	4.0 PKT 4.0 PKT 100.0 OK	500,000 300,000 0 68,000	10,000,000 2,000,000 1,200,000 6,800,000 6,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 6 kali]	24.0 OH	2,390,000	57,360,000 57,360,000	RM
301	Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota			202,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			202,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Komputer Supply [1 PKT x 34 KK] - ATK [1 Kali x 34 KK] >> Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 0 1020.0 OK	500,000 300,000 0 23,000	50,660,000 17,000,000 10,200,000 23,460,000 23,460,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	RM
6849	<u>Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum</u>			54,254,255,000	
6849.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	105.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		50,850,175,000	

6849.EBA.956	Lokasi : KOTA SURABAYA Layanan BMN	35.0 Layanan		841,750,000	
201	Pembinaan dan pengelolaan BMN Bawaslu Provinsi			319,510,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			319,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply [1 PKT] > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [4 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 160.0 OK	500,000 250,000 68,000	11,630,000 500,000 250,000 10,880,000 10,880,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Eksternal - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 5 Hari x 19 Drh]	190.0 OH	1,385,000	263,150,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal [1 Kali x 2 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta Eselon II [1 Kali x 1 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Peserta [1 Kali x 88 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 Kali x 9 Org x 1 Hari] - Uang Harian Fullday Panitia Internal [1 Kali x 9 Org x 2 Hari] - Transport Panitia Internal [1 Kali x 9 Org]	2.0 OH 1.0 OH 88.0 OH 9.0 OH 18.0 OH 9.0 OH	398,000 398,000 338,000 338,000 100,000 150,000	796,000 398,000 29,744,000 3,042,000 1,800,000 1,350,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
301	Pengelolaan BMN Bawaslu Kabupaten/Kota			522,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			522,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			96,560,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			69,360,000	
	- Konsumsi dan Snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	68,000	69,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			303,280,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 34 KK]	136.0 OH	2,230,000	303,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			122,400,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali x 34 KK]	816.0 OH	150,000	122,400,000	
6849.EBA.994	Layanan Perkantoran	70.0 Layanan		50,008,425,000	
001	Gaji dan Tunjangan			23,234,190,000	
A	Provinsi			5,394,010,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,271,992,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS [1 PKT]	1.0 PKT	1,271,992,000	1,271,992,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			695,000	RM
	- Pembulatan Gaji PNS [1 PKT]	1.0 PKT	695,000	695,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			124,818,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	124,818,000	124,818,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			42,998,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS [1 PKT]	1.0 PKT	42,998,000	42,998,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			91,390,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS [1 PKT]	1.0 PKT	91,390,000	91,390,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			68,796,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS [1 PKT]	1.0 PKT	68,796,000	68,796,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			128,608,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS [1 PKT]	1.0 PKT	128,608,000	128,608,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			242,944,000	RM
	- Tunjangan Beras [1 PKT]	1.0 PKT	242,944,000	242,944,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			234,000,000	RM
	- Uang Makan PNS	1.0 PKT	234,000,000	234,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			55,120,000	RM
	- Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	55,120,000	55,120,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,644,088,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	1,644,088,000	1,644,088,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			92,543,000	RM
	- Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	92,543,000	92,543,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,396,018,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja	1.0 PKT	1,396,018,000	1,396,018,000	
AA	<i>Kab Bangkalan</i>			587,755,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			40,680,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	40,680,000	40,680,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			15,025,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	15,025,000	15,025,000	
AB	<i>Kab Banyuwangi</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
AC	<i>Kab Blitar</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
AD	<i>Kab Bojonegoro</i>			<i>560,500,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AE	<i>Kab Bondowoso</i>			<i>569,585,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			27,360,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	27,360,000	27,360,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,175,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	10,175,000	10,175,000	
AG	<i>Kab Jember</i>			<i>551,415,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
AH	<i>Kab Jombang</i>			<i>560,500,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>AJ</i>	<i>Kab Lamongan</i>			578,670,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			34,020,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	34,020,000	34,020,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,600,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	12,600,000	12,600,000	
<i>AK</i>	<i>Kab Lumajang</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
<i>AL</i>	<i>Kab Madiun</i>			569,585,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			27,360,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	27,360,000	27,360,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,175,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	10,175,000	10,175,000	
<i>AM</i>	<i>Kab Magetan</i>			578,670,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			34,020,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	34,020,000	34,020,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,600,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	12,600,000	12,600,000	
<i>AN</i>	<i>Kab Malang</i>			560,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AO	<i>Kab Mojokerto</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AP	<i>Kab Nganjuk</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AQ	<i>Kab Ngawi</i>			578,670,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			34,020,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	34,020,000	34,020,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,600,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	12,600,000	12,600,000	
AR	<i>Kab Pacitan</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AS	<i>Kab Pamekasan</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AT	<i>Kab Pasuruan</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
AU	<i>Kab Ponorogo</i>			569,585,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			27,360,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	27,360,000	27,360,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,175,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	10,175,000	10,175,000	
AV	<i>Kab Probolinggo</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AW	<i>Kab Sampang</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
AY	<i>Kab Situbondo</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
AZ	<i>Kab Sumenep</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
BA	<i>Kab Trenggalek</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>BB</i>	<i>Kab Tuban</i>			560,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
<i>BC</i>	<i>Kab Tulungagung</i>			551,415,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
<i>BD</i>	<i>Kota Batu</i>			352,180,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
<i>BE</i>	<i>Kota Blitar</i>			343,095,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
<i>BG</i>	<i>Kota Kediri</i>			352,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
<i>BK</i>	<i>Kota Madiun</i>			<i>588,840,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			236,660,000	RM
	- Paket	1.0 PKT	236,660,000	236,660,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>551,415,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			532,050,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	532,050,000	532,050,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
<i>BM</i>	<i>Kota Mojokerto</i>			<i>352,180,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,700,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	20,700,000	20,700,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,750,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	7,750,000	7,750,000	
<i>BN</i>	<i>Kota Pasuruan</i>			<i>343,095,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,040,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	14,040,000	14,040,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,325,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,325,000	5,325,000	
<i>BP</i>	<i>Kota Probolinggo</i>			<i>347,855,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			18,975,000	RM
	- Uang Makan [1 PKT]	1.0 PKT	18,975,000	18,975,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			323,730,000	RM
	- Uang Kehormatan Pejabat Negara [1 PKT]	1.0 PKT	323,730,000	323,730,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,150,000	RM
	- Belanja Uang Lembur [1 PKT]	1.0 PKT	5,150,000	5,150,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			26,774,235,000	
<i>A</i>	<i>Provinsi</i>			<i>3,483,218,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,377,192,000	RM
	> Honorarium Non PNS			2,070,380,000	
	- Honor Pelaksana Teknis [22 Org x 14 Bln x 1 Prov]	308.0 OB	3,800,000	1,170,400,000	
	- Inkin Pelaksana Teknis [22 Org x 12 Bln x 1 Prov]	264.0 OB	1,070,000	282,480,000	
	- Satpam [3 Org x 13 Bln x 1 Prov]	39.0 OB	3,500,000	136,500,000	
	- Pengemudi [8 Org x 13 Bln x 1 Prov]	104.0 OB	3,500,000	364,000,000	
	- Pramusaji/Petugas Kebersihan [3 Org x 13 Bln x 1 Prov]	39.0 OB	3,000,000	117,000,000	
	> BPJS Ketenagakerjaan			17,280,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan Provinsi [36 Org x 12 Bulan x 1 Prov]	432.0 OB	40,000	17,280,000	
	> Keperluan Sehari-hari Perkantoran			45,600,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 Paket x 1 Tahun x 1 Prov]	1.0 PKT	45,600,000	45,600,000	
	> Jamuan Tamu			122,400,000	
	- Jamuan Tamu (Konsumsi dan Snack) [10 Org x 15 Kali x 12 Bulan]	1800.0 OB	68,000	122,400,000	
	> Langganan Internet			84,000,000	
	- Langganan Internet [1 Paket x 12 Bulan x 1 Prov]	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	> Akun Video Conference			7,502,000	
	- Lisensi Zoom [2 PAKET x 1 Tahun x 1 Prov]	2.0 PKT	3,751,000	7,502,000	
	> Lembur			30,030,000	
	- Uang Lembur [22 Org x 3 Jam x 15 hari]	990.0 OB	20,000	19,800,000	
	- Uang Makan Lembur [22 Org x 1 Kali x 15 hari]	330.0 OB	31,000	10,230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,000,000	RM
	- Jasa Pengiriman Surat [1 PAKET x 12 Bulan]	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.031-Surabaya I)			194,664,000	RM
	> Honorarium Pengelola Keuangan			194,664,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 OB	4,630,000	55,560,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan PPSPM [1 Org x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 OB	1,292,000	15,504,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [3 Org x 12 Bln x 1 Prov]	36.0 OB	1,150,000	41,400,000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat KPA [1 Org x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			53,300,000	RM
	> Pakaian Dinas			53,300,000	
	- Ketua/Anggota [7 Org x 1 Stel]	7.0 Stel	750,000	5,250,000	
	- Kepala Sekretariat [1 Org x 1 Stel]	1.0 Stel	750,000	750,000	
	- Kepala Bagian [3 Org x 1 Stel]	3.0 Stel	750,000	2,250,000	
	- Subkoordinator [4 Org x 1 Stel]	4.0 Stel	750,000	3,000,000	
	- Staf Teknis PNS [23 Org x 1 Stel]	23.0 Stel	750,000	17,250,000	
	- Staf Teknis Non PNS [22 Org x 1 Stel]	22.0 Stel	750,000	16,500,000	
	- Satpam [3 Org x 1 Stel]	3.0 Stel	750,000	2,250,000	
	- Pengemudi [8 Org x 1 Stel]	8.0 Stel	550,000	4,400,000	
	- Petugas Kebersihan [3 Org x 1 Stel]	3.0 Stel	550,000	1,650,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			30,000,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 PKT x 1 Tahun x 1 Prov]	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.031-Surabaya I)			240,000,000	RM
	- Langganan Listrik [1 PKT x 12 Bln x 1 Prov]	12.0 OB	20,000,000	240,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon [1 PKT x 12 Bulan x 1 Prov]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,200,000	RM
	- Air PAM [1 PKT x 12 Bulan x 1 Prov]	12.0 OB	100,000	1,200,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			106,822,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [527 M2 x 1 Tahun]	527.0 M2	196,000	103,292,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor [353 M2 x 1 Tahun]	353.0 M2	10,000	3,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.031-Surabaya I)			462,040,000	RM	
	> Kendaraan Operasional/Pejabat			432,330,000		
	- Kendaraan Dinas Jabatan (6 atau 8 unit) [8 Unit x 1 Tahun]	8.0 UT	38,610,000	308,880,000		
	- Kendaraan Dinas Operasional [6 Unit x 1 Tahun]	6.0 UT	16,800,000	100,800,000		
	- Pajak Kendaraan Roda 4 [14 Unit x 1 Tahun]	14.0 UT	1,600,000	22,400,000		
	- Pajak Kendaraan Roda 2 [2 Unit x 1 Tahun]	2.0 UT	125,000	250,000		
	> Pemeliharaan Inventaris Kantor			29,710,000		
	- PC/Laptop [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 UT	730,000	7,300,000		
	- Printer [15 Unit x 1 Tahun]	15.0 UT	690,000	10,350,000		
	- AC [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 UT	610,000	6,100,000		
	- BBM Genset [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 UT	5,000,000	5,000,000		
	- Inventaris Kantor [12 Peg x 1 Tahun]	12.0 UT	80,000	960,000		
<i>B</i>	<i>Kab/Kota</i>			23,291,017,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,281,392,000		RM
	> Honorarium Non PNS			15,468,000,000		
	- Honor Pelaksana Teknis [283 Org x 14 Bulan]	3962.0 OB	2,500,000	9,905,000,000		
	- Inkin Pelaksana Teknis [283 Org x 12 Bulan]	3396.0 OB	750,000	2,547,000,000		
	- Satpam [2 Org x 13 Bln x 34 K/K]	884.0 OB	2,000,000	1,768,000,000		
	- Pramusaji/Petugas Kebersihan [1 Org x 13 Bln x 20 K/K]	260.0 OB	2,000,000	520,000,000		
	- Pramusaji/Petugas Kebersihan [2 Org x 13 Bln x 14 K/K]	364.0 OB	2,000,000	728,000,000		
	> BPJSTK			191,520,000		
	- BPJSTK [399 Org x 12 Bln]	4788.0 OB	40,000	191,520,000		
	> Honorarium Korsek dan Staf PNS (Kab/Kota)			2,713,392,000		
	- Honorarium Korsek [1 Org x 12 Bln x 33 K/K]	396.0 OB	3,352,000	1,327,392,000		
	- Honorarium Staf PNS Non Organik [77 Org x 12 bln]	924.0 OB	1,500,000	1,386,000,000		
	> Keperluan Sehari-hari Perkantoran			1,020,000,000		
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 PKT x 1 Tahun x 34 K/K]	34.0 PKT	30,000,000	1,020,000,000		
	> Jamuan Tamu			550,800,000		
	- Jamuan Tamu [3 Org x 10 Kali x 12 Bulan x 34 K/K]	12240.0 OB	45,000	550,800,000		
	> Langganan Internet			332,220,000		
	- Langganan Internet [1 PKT x 12 Bln x 34 KK]	408.0 BLN	814,265	332,220,000		
	> Lembur			5,460,000		
	- Uang Lembur [4 Org x 15 Hari x 3 Jam x 1 KK]	180.0 OJ	20,000	3,600,000		
	- Uang Makan Lembur [4 Org x 15 Hari x 1 Kali x 1 KK]	60.0 OJ	31,000	1,860,000		
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.031-Surabaya I)			24,480,000	RM	
	- Jasa Pengiriman Surat [1 Paket x 12 Bulan x 34 K/K]	408.0 BLN	60,000	24,480,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,134,240,000	RM
	> Honorarium Pengelola Keuangan Non Satker Mandiri			1,134,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln x 34 KK]	408.0 OB	1,910,000	779,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 Org x 12 Bln x 34 K/K]	408.0 OB	500,000	204,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 Org x 12 Bln x 34 K/K]	408.0 OB	370,000	150,960,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			366,500,000	RM
	> Pakaian Dinas			366,500,000	
	- Ketua/Anggota (5 orang) [5 Org x 1 Stel x 27 KK]	135.0 Stel	500,000	67,500,000	
	- Ketua/Anggota (3 orang) [3 Org x 1 Stel x 7 KK]	21.0 Stel	500,000	10,500,000	
	- Kasek [1 Org x 1 Stel x 33 KK]	33.0 Stel	500,000	16,500,000	
	- Staf Teknis PNS [77 Org x 1 Stel]	77.0 Stel	500,000	38,500,000	
	- Staf Teknis PNS [283 Org x 1 Stel]	283.0 Stel	500,000	141,500,000	
	- Satpam [2 Org x 1 Stel x 34 KK]	68.0 Stel	1,000,000	68,000,000	
	- Petugas Kebersihan [2 Org x 1 Stel x 14 KK]	28.0 Stel	500,000	14,000,000	
	- Petugas Kebersihan [1 Org x 1 Stel x 20 KK]	20.0 Stel	500,000	10,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.031-Surabaya I)			566,400,000	RM
	- Langganan Listrik [1 PKT x 12 Bln x 31 KK]	372.0 Bln	1,522,581	566,400,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,320,000	RM
	- Langganan Telepon [1 PKT x 12 Bln x 2 KK]	24.0 BLN	55,000	1,320,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.031-Surabaya I)			65,520,000	RM
	- Air PAM [1 PKT x 12 Bulan x 21 KK]	252.0 Bln	260,000	65,520,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			110,000,000	RM
	- Sewa Gedung Kantor [1 Unit x 1 Tahun x 1 KK]	1.0 UT	110,000,000	110,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			432,605,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [4326 m2]	4326.05 m2	100,000	432,605,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.031-Surabaya I)			308,560,000	RM
	> Kendaraan Operasional/Pejabat			31,460,000	
	- Pajak Kendaraan Roda-4 [26 Unit x 1 Tahun]	26.0 UT	1,107,693	28,800,000	
	- Pajak Kendaraan Roda-2 [12 Unit x 1 Tahun]	12.0 UT	221,667	2,660,000	
	> Pemeliharaan Inventaris Kantor			277,100,000	
	- PC/Laptop [4 Unit x 1 Tahun x 34 KK]	136.0 UT	730,000	99,280,000	
	- Printer [4 Unit x 1 Tahun x 34 KK]	136.0 UT	690,000	93,840,000	
	- AC [3 Unit x 1 Tahun x 34 KK]	102.0 UT	610,000	62,220,000	
	- Inventaris Kantor [8 Peg x 1 Tahun x 34 KK]	272.0 UT	80,000	21,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6849.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	47.0 Unit, m2, Paket		894,000,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
6849.EBB.951	Layanan Sarana Internal	47.0 Unit		894,000,000	
202	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi Bawaslu Provinsi			112,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			112,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			112,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Scanner [4 Unit x 1 Prov]	4.0 UT	23,000,000	92,000,000	
	- CCTV [8 Unit x 1 Prov]	8.0 UT	2,500,000	20,000,000	
302	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi Bawaslu Kabupaten/Kota			782,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			782,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			782,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Scanner [1 Unit x 34 KK]	34.0 UT	23,000,000	782,000,000	
6849.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	140.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		2,510,080,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
6849.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	35.0 Dokumen		518,710,000	
201	Penyusunan rencana kerja dan anggaran Bawaslu Provinsi			304,990,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			304,990,000	
521211	Belanja Bahan			12,130,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Konsumsi dan snack [4 Kali x 40 Org]	160.0 OK	68,000	10,880,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			150,500,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 10 kali]	40.0 OH	3,762,500	150,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			134,760,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Paket Rapat Fullboard Eselon II [1 Kali x 9 Org x 1 Hari]	9.0 OH	1,300,000	11,700,000	
	- Paket Rapat Fullboard Eselon III [1 Kali x 131 Org x 1 Hari]	131.0 OH	900,000	117,900,000	
	- Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 12 Org x 2 Hari]	24.0 OH	140,000	3,360,000	
	- Transport Panitia [1 Kali x 12 Org]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
301	Penyusunan rencana kerja dan anggaran Bawaslu Kabupaten/Kota			213,720,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			213,720,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			58,480,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			31,280,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 20 Org x 34 KK]	1360.0 OK	23,000	31,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [1 org x 2 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
6849.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	35.0 Dokumen		301,570,000	
201	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program Bawaslu Provinsi			91,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			91,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			750,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			83,100,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 6 kali]	24.0 OH	3,462,500	83,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln x 1 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
301	Monitoring, evaluasi, dan pelaporan pelaksanaan program Bawaslu Kabupaten/Kota			210,120,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			210,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			58,480,000	RM
	- ATK	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			31,280,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 20 Org x 34 KK]	1360.0 OK	23,000	31,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [1 org x 2 hari x 34 kali]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
6849.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	35.0 Dokumen		1,232,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
201	Pembinaan dan pengelolaan administrasi keuangan Bawaslu Provinsi			575,330,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			575,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			510,180,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 4 hari x 30 drh]	240.0 OH	2,125,750	510,180,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 12 Bln]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,860,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Eselon II [1 Kali x 9 Org x 1 Hari]	9.0 OH	398,000	3,582,000	
	- Paket Rapat Fullday Eselon III [1 Kali x 131 Org x 1 Hari]	131.0 OH	338,000	44,278,000	
	- Uang Harian Panitia [1 Kali x 12 Org x 1 Hari]	12.0 OH	100,000	1,200,000	
	- Transport Panitia [1 Kali x 12 Org]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
301	Pengelolaan administrasi keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota			657,220,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			657,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK [1 Kali x 34 PKT]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 PKT]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			23,460,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			606,560,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 4 drh x 34 KK]	272.0 OH	2,230,000	606,560,000	
6849.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	35.0 Dokumen		457,250,000	
201	Pembinaan dan pengelolaan ketatausahaan dan kearsipan Bawaslu Provinsi			118,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			118,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 250,000 68,000	6,190,000 500,000 250,000 5,440,000 5,440,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 11 drh]	44.0 OH	2,390,000	105,160,000 105,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 6 Bln x 2 Kali]	24.0 OH	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
301	Pengelolaan ketatausahaan dan kearsipan Bawaslu Kabupaten/Kota			338,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			338,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	34.0 PKT 34.0 PKT 1020.0 OK	300,000 500,000 23,000	50,660,000 10,200,000 17,000,000 23,460,000 23,460,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org x 34 KK]	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 drh x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000 151,640,000	RM
6850	<u>Pengelolaan Organisasi Dan SDM</u>			6,956,602,000	
6850.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	109.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,984,126,000	
6850.EBA.957	Lokasi : KOTA SURABAYA Layanan Hukum	71.0 Laporan		726,226,000	U
201	Monitoring dan evaluasi pelaksanaan produk hukum di Bawaslu Provinsi			111,870,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			111,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply - Konsumsi dan snack	1.0 PKT 1.0 PKT 240.0 OK	500,000 750,000 68,000	17,570,000 500,000 750,000 16,320,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 6 kali]	24.0 OH	3,762,500	90,300,000	RM
202	Diseminasi produk hukum di Bawaslu Provinsi			109,138,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			109,138,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 2 hari x 4 kali]	16.0 OH	3,762,500	60,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Eselon II [1 Kali x 4 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Eselon III [1 Kali x 97 Org x 1 Hari] - Uang Harian Panitia Internal [1 Kali x 9 Org x 2 Hari] - Transport Panitia [1 Kali x 9 Org x 1 Hari]	4.0 OH 97.0 OH 18.0 OH 9.0 OH	398,000 338,000 140,000 150,000	1,592,000 32,786,000 2,520,000 1,350,000	RM
203	Kajian hukum di Bawaslu Provinsi			48,938,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,938,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT] - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org]	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK	500,000 750,000 68,000	500,000 750,000 5,440,000 5,440,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 Org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Paket Rapat Fullday Eselon II [1 Kali x 4 Org x 1 Hari] - Paket Rapat Fullday Eselon III [1 Kali x 97 Org x 1 Hari] - Uang Harian Panitia [1 Kali x 9 Org x 2 Hari] - Transport Panitia [1 Kali x 9 Org]	4.0 OH 97.0 OH 18.0 OH 9.0 OH	398,000 338,000 140,000 150,000	1,592,000 32,786,000 2,520,000 1,350,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
301	Fasilitas pengelolaan layanan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota			202,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			202,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- ATK [34 PKT]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	> Rapat Biasa			23,460,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 kali x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
302	Kajian hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota			253,980,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			253,980,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			117,980,000	RM
	- ATK [34 PKT]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Komputer Supply	34.0 PKT	250,000	8,500,000	
	> Rapat Biasa			92,480,000	
	- Konsumsi dan snack [1 Org x 40 Org x 34 KK]	1360.0 OK	68,000	92,480,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.031-Surabaya I)			136,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	
6850.EBA.962	Layanan Umum	2.0 Dokumen		1,418,760,000	
201	Fasilitas pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu Provinsi			230,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			230,160,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			228,360,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 33 Drh]	132.0 OH	1,730,000	228,360,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			1,800,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 6 Bln x 1 Kali]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
301	Fasilitas pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota			1,188,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,188,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			123,760,000	RM
	- ATK [2 Kali x 34 KK]	68.0 PKT	400,000	27,200,000	
	- Komputer Supply [2 Kali x 34 KK]	68.0 PKT	500,000	34,000,000	
	> Rapat Biasa			62,560,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 40 Org x 34 KK]	2720.0 OK	23,000	62,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			962,840,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 34 KK]	136.0 OH	1,115,000	151,640,000	
	- PAKET	1.0 pkt	811,200,000	811,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			102,000,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [10 Kali x 2 Org x 34 KK]	680.0 OH	150,000	102,000,000	
6850.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	36.0 Laporan		1,839,140,000	
201	Pendampingan dan layanan bantuan hukum di Bawaslu Provinsi			66,890,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			66,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,690,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> Rapat Biasa			5,440,000	
	- Konsumsi dan snack [4 Kali x 20 Org]	80.0 OK	68,000	5,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			60,200,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 4 drh]	16.0 OH	3,762,500	60,200,000	
202	Pembinaan bantuan hukum di Bawaslu Provinsi			72,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,050,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> Rapat Biasa			6,800,000	
	- Konsumsi dan snack [4 Kali x 25 Org]	100.0 OK	68,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 kali x 2 jam x 2 org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			60,200,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [2 Org x 2 Hari x 4 drh]	16.0 OH	3,762,500	60,200,000	
301	Bantuan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota			1,700,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,700,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,700,000,000	RM
	- Jasa Konsultan (Advokat) [1 PKT x 34 KK]	34.0 PKT	50,000,000	1,700,000,000	
6850.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	35.0 Orang,		2,972,476,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
6850.EBC.954	Lokasi : KOTA SURABAYA Layanan Manajemen SDM	35.0 Orang		2,972,476,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023



KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 422,505,271,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
201	Pembinaan SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Provinsi			1,099,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,099,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,130,000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT]	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Konsumsi dan snack [4 Kali x 40 Orang]	160.0 OK	68,000	10,880,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,600,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Kali x 2 Jam x 2 org]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Pejabat Eselon III [1 Kali x 2 Jam x 2 org]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			152,350,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [4 org x 2 hari x 11 drh]	88.0 OH	1,731,260	152,350,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			927,820,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Eselon II [2 Kali x 10 Org x 2 Hari]	40.0 OH	1,300,000	52,000,000	
	- Paket Rapat Fullboard Eselon II [2 Kali x 236 Org x 2 Hari]	944.0 OH	900,000	849,600,000	
	- Uang Harian Peserta [2 Kali x 23 Org x 3 Hari]	138.0 OH	140,000	19,320,000	
	- Transport Peserta [2 Kali x 23 Org]	46.0 OH	150,000	6,900,000	
301	Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota			1,872,576,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,872,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			50,660,000	RM
	- Komputer Supply [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Orang x 34 KK]	1020.0 OK	23,000	23,460,000	
	- ATK [1 Kali x 34 KK]	34.0 PKT	300,000	10,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			151,640,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa [2 org x 1 hari x 1 drh x 34 KK]	68.0 OH	2,230,000	151,640,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,670,276,000	RM
	- Paket Rapat Fullday Eselon II [2 Kali x 3 Org x 1 Hari x 34 KK]	204.0 OH	398,000	81,192,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [2 Kali x 3 Org x 1 Hari x 573 Kec]	3438.0 OH	338,000	1,162,044,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia [2 Kali x 10 Org x 1 Hari x 34 KK]	680.0 OH	338,000	229,840,000	
	- Uang Harian Panitia [2 Kali x 10 Org x 1 Hari x 34 KK]	680.0 OH	140,000	95,200,000	
	- Transport Panitia [2 Kali x 10 Org x 34 KK]	680.0 OH	150,000	102,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SURABAYA, 6 Desember 2022



SAPNI SYAHRIL, S.IP., M.Si

IV/C 196607061989031017